
UCHWAŁA NR XXXIX/309/2014
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Pyskowicach biegnącej na północ od ul. Jana III Sobieskiego do ulicy 
zbiorczej łączącej ulicę Poznańską z ulicą Wyzwolenia

Na podstawie art. 18 ust. 2  punkt 13 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U.2013.594 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Dobrawy drodze w Pyskowicach biegnącej w kierunku na północ od ul. Jana III 
Sobieskiego do ulicy zbiorczej łączącej ulicę Poznańską z ulicą Wyzwolenia. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1  określa załącznik graficzny stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2014 r.

Poz. 485



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/309/2014 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 485


		2014-01-28T08:41:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




